
Чемпионат России по борьбе на поясах, классический стиль
03.06.2024 - 04.06.2024 г. Пермь

BELT-Wrestling 2.6.0.871

Мужчины 100+ кг
8 участников

КВАЛИФИКАЦИЯ

САЛАХОВ РАДИК (Тата)

1

17
1

9

25
2

МАКАЦАРИЯ ЗУРАБ (МОС)5

21
3

Гр
уп

па
 A

1

13

29
4

ТАМОЯН УСКЕ (Тамб)

3

19
5

11

27
6

БОТАШЕВ АРАФАТ (КЧР)7

23
7

Гр
уп

па
 A

2

15

31
8

2

18
9

ГОГУЕВ СОЛТАН-МУРАТ (Став)

10

26
10

УСМАНОВ МАРАТ (МОС)6

22
11

Гр
уп

па
 B

1

14

30
12

4

20
13

МАСЛОВ НИКИТА (МОС)12

28
14

8

24
15

Гр
уп

па
 B

2

МАРУКЯН ТИГРАН (Липе)

16

32
16

1/8 ФИНАЛА

САЛАХОВ РАДИК

17

МАКАЦАРИЯ ЗУРАБ

18

ТАМОЯН УСКЕ

19

БОТАШЕВ АРАФАТ

20

ГОГУЕВ С.
21

УСМАНОВ МАРАТ

22

МАСЛОВ НИКИТА
23

МАРУКЯН ТИГРАН
24

1/4 ФИНАЛА

САЛАХОВ РАДИК

МАКАЦАРИЯ ЗУРАБ

25

ТАМОЯН УСКЕ

БОТАШЕВ АРАФАТ

26

ГОГУЕВ С.

УСМАНОВ МАРАТ

27

МАСЛОВ НИКИТА

МАРУКЯН ТИГРАН

28

1/2 ФИНАЛА

САЛАХОВ РАДИК

БОТАШЕВ АРАФАТ

29

УСМАНОВ МАРАТ

МАРУКЯН ТИГРАН

30

ФИНАЛ

САЛАХОВ РАДИК

УСМАНОВ МАРАТ

37САЛАХОВ РАДИК

Ут
еш

ен
ие

Результаты
1. САЛАХОВ РАДИК (Тата)

2. УСМАНОВ МАРАТ (МОС)
3. БОТАШЕВ АРАФАТ (КЧР)

3. ГОГУЕВ С. (Став)
5. МАКАЦАРИЯ ЗУРАБ (МОС)

5. МАРУКЯН ТИГРАН (Липе)
7. 

7. 

31

32

МАКАЦАРИЯ ЗУРАБ
33

ГОГУЕВ С.
34

МАКАЦАРИЯ ЗУРАБ

БОТАШЕВ АРАФАТ
35

ГОГУЕВ С.

МАРУКЯН ТИГРАН
36


